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KHADI Ajurwedyjski
olejek do twarzy i
ciała z Fiołkiem 10ml
Cena 26,81 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2952

Opis produktu
Ajurwedyjski olej do twarzy i ciała z fiołkiem doskonale relaksuje i uspokaja skórę oraz poprawia jej koloryt. Przeznaczony jest
do masażu i pielęgnacji wszystkich typów skóry. Unikalna kompozycja naturalnego oleju ryżowego, oleju z sezamu
indyjskiego, oleju z kiełków pszenicy i ziół doskonale odżywia i uelastycznia skórę.

Olej z sezamu indyjskiego - działa wygładzająco i nawilżająco. Zawiera: kwas oleinowy, kwas linolowy, kwas
palmitynowy, kwas stearynowy. Posiada właściwości kojące, reguluje pracę gruczołów łojowych.
Olej z kiełków pszenicy - ma działanie lekko napinające, uelastyczniające, chroni skórę przed przedwczesnym
starzeniem. Aktywizuje odnowę biologiczną komórek skóry, podtrzymuje równowagę płynów w skórze. Zawartość
witaminy E w oleju z kiełków pszenicy jest najwyższa, jaką notuje się w olejach roślinnych.
Olej z nasion marchwi - chroni skórę przed promieniowaniem UV.
Olej z ziaren słonecznika posiada właściwości nawilżające i regenerujące. Jest bogaty w naturalną witaminę E. Zawiera
również kwasy: tłuszczowy, linolowy, palmitynowy, olejowy, stearynowy.
Marchew zwyczajna - zawiera witaminę A, która pomaga w regeneracji naskórka, zapobiega wysychaniu i rogowaceniu
naskórka.
Yang yang - balansuje produkcję sebum we wszystkich typach skóry.
Wanilia działa oczyszczająco, uelastycznia skórę.
Migdał, kiełki pszenicy i witamina E wygładzają zmarszczki i niwelują nieprzyjemne uczucie suchości skóry.

Objętość netto: 10 ml

ZASTOSOWANIE:

Olejek do masażu twarzy i całego ciała. Bardzo szybko się wchłania. Po aromatycznym masażu ajurwedyjskim olejem
polecane jest rozpylenie wody różanej na twarz i ciało, aby uwodnić skórę.

BEZPIECZEŃSTWO:

Produkt posiada certyfikat BDIH 

Osad na dnie olejku jest zjawiskiem naturalnym. Pochodzi z naturalnych składników ziołowych zawartych w olejku.

SKŁAD:

Oryza sativa oil (olej ryżowy), Sesamum indicum oil **(olej z sezamu indyjskiego), Helianthus annuus oil **(olej
słonecznikowy), Asparagus racemosus (szparag dziki; shatavari), Hemidesmus indicus (Sarsaparilla), Glycyrrhiza glabra
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(Lukrecja gładka), Viola odorata (Fiołek wonny), Vanilla planifolia (Vanilla), Tocopheryl acetate (Vitamin E), Santalum album
(drzewo sandałowe), Cananga odorata (ylang ylang), Cedrus deodara (cedr himalajski), Prunus dulcis (migdałowiec pospolity),
Triticum vulgare (olej z kiełków pszenicy), Daucus carota sativa (marchew zwyczajna), Onosma hispidum, Geraniol*, Linalool*,
Benzyl Alcohol*, Eugeniol*, Benzyl salicylate*, Farnesol*, Benzyl Benzoate*.
* część składowa naturalnego eterycznego olejku
** pochodzi z kontrolowanych upraw ekologicznych
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